CAMPO GRANDE (RN), QUINTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 597 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS E ADITIVOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2018

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180212
ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE CAMPO GRANDE
CONTRATADA(O).....: NUNES - COMERCIO, CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia civil para execução das obras de construção do Centro de Referência
de Assistência Social - CRAS do município de Campo Grande/RN, no endereço
na Rua Cantídio Vieira Brito, S/N, Zona Urbana, Município de Campo
Grande/RN, de acordo com o Contrato de Repasse n.º 827030/2016/FNAS -
Processo 2640.1034007-15/2016
VALOR TOTAL................: R$ 336.294,91 (trezentos e trinta e seis mil e
duzentos e noventa e quatro reais e noventa e um centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 4 - Fundo Municipal de Assistência
Social de Campo Grande 4000 - Fundo de Assistência Social
4001 - Sec. Mun. do Desenvolvimento Social 8 - Assistência Social 244 -
Assistência Comunitária
42 - Programa de Infraestrutura e Desenvolvimento Social 1.65 -
Const_Unidade_Atendimento da Assistencial – CRAS 577 - 4.4.90.51.00 - Obras
e Instalações 51021 - Transf. de Convênios - Assist. Social
VIGÊNCIA...................: 30 de outubro de 2018 a 30 de outubro de 2019
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de outubro de 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05150002/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº SL 052/2017

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20170173
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº SL 052/2017
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA
OBJETO......................: Contratação de empresa para Fornecimento da licença
de uso e locação de softwares Tributação, com atualização mensal, que garanta as
alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, implantação, conversão de
dados pré-existentes, suporte técnico via telefone, acesso remoto e visita in-loco e
treinamento dos usuários do sistema da Prefeitura Municipal de Campo
Grande/RN.
FUNDAMENTAÇÃO................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
VIGÊNCIA.......: 15 de maio de 2017 a 31 de outubro de 2018
DATA DA ASSINATURA.........: 28 de setembro de 2018

2

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), QUINTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

* ANO X * NÚMERO 597 *

 JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA
VICE-PREFEITO

JANE CLEIA GONÇALVES DE MENDONÇA
GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:
Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900
Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL
ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)
AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES